

DOCUMENTO DE COMPROVAÇÃO **DE VIAGEM - DCV**

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA **JULIANA DE ALMEIDA LANGNER**

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA **VEREADORA**

DATA DA VIAGEM		HORÁRIO		COMPROMISSO	
INÍCIO	TÉRMINO	SAÍDA	RETORNO POR VOLTA DAS	INICIO	TÉRMINO POR VOLTA DAS
27/11/2024	28/11/2024	18:00	19:00	09:30	15:00

DESLOCAMENTO A CURITIBA PARA VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO NELSON JUSTUS, TRATANDO DE ASSUNTOS PERTINENTES A VEREANÇA E AO MUNICIPIO.

Assinatura do Beneficiário da Diária Assinatura do Presidente da Câmara Municipal



Câmara Municipal de Jaguariaíva

Estado do Paraná

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Of. 0151/GAB/2024

Jaguariaíva, 27 de novembro de 2024.

<u>Ao</u>
<u>Excelentíssimo Senhor</u>
<u>Nelson Justus</u>
<u>MD. Deputado Estadual</u>
<u>Assembleia Legislativa do Paraná</u>

Assunto: Solicitação de Ambulância para o Hospital Municipal Carolina Lupion (HCL)

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente por meio deste, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, juntamente com meus nobres colegas, Vereadora Juliana de Almeida Langner e Adilson Rodrigo Milek, vimos solicitar o seu apoio para a destinação de uma ambulância ao Hospital Municipal Carolina Lupion (HCL).

O HCL é referência em atendimento médico-hospitalar para Jaguariaíva e municípios vizinhos, sendo frequentemente demandado para realizar transferências de pacientes para outros municípios que dispõem de serviços de alta complexidade. Atualmente, a frota de ambulâncias encontra-se insuficiente para atender à alta demanda, comprometendo a agilidade e a qualidade dos serviços prestados.

Assim, confiando na sensibilidade e no comprometimento de Vossa Excelência com a saúde pública, solicitamos o encaminhamento de recursos, emenda parlamentar ou qualquer outro meio que viabilize a aquisição de uma nova ambulância para atender à população da nossa região.

Certos de sua atenção, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Jose Marcos Pessa Filho

Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaiva

Juliana de Almeida Langner

Vercadora da Câmara Municipal de Jaguariaiva

Adilson Rodrigo Milek

Vereadora da Câmara Municipal de Jaguariaiva

Minusesan Mario 38/11/74



Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

1RN RRE VEV N26